
EN DAG PÅ HIPPOLOGPROGRAMMET
Av Josefin Ekdahl, Student åk 2

13 December 2006
05.30 Jag stänger av alarmet på telefonen för andra gången denna morgon. Trots att det är mörkt och kallt känner jag mig 
ganska så pigg, flyger i och för sig inte ur sängen men det är inte lika segt som det kan vara.  Idag är det nämligen lucia och vi 
ska lussa för lärare, personal och elever på Flyinge. Det är tradition att tvåorna tar ansvaret för luciafirandet och efter ganska 
mycket ångest och lite övning har även vi lyckats få ihop ett program.

05.35 Jag hör att Fiffi har vaknat. Hon har rummet mitt emot mig och är en av fem som jag bor med. Vi är alltså sex hip-
pologer som bor i ett gammalt skolhus cirka 500 m från Kungsgården. Fiffi ska vara Staffan, hon tillhör väl inte de med den 
ljuvaste stämman men med god vilja och mod har hon tagit sig an Staffansvisan. 

05.56 Vi packar in stjärngossestrut, ljus, glitter och lucianattlinnen i bilen och kör till skolan i ilfart! Trots att det inte är mer 
än 500 meter brukar jag köra bil. Visst kan man kalla sig lat men den skånska vintern med regn och blåst lockar en inte till 
att cykla.  

ETT NYTT ÅR PÅ FLYINGE
Vi ser tillbaka på ett 2006 som var ett år med många gläd-
jeämnen - inte minst framgångarna med Flyinges nya 
stortävling i dressyr där världsettan Anky van Grunsven  
tävlade mot bland annat Jan Brink och totalt 12 nationer 
var representerade. Det samlade svenska mästerskapet i 
hoppning som tog plats i december blev också en succé 
- bland annat tack vare den danske banbyggaren Bo Bak 
Andersen som verkligen fick lovord av ryttarna. 

Förra året bjöd också på en del sorger - hingstarna Lap Top 
och Coriall fick tas bort och flera av de leasade hingstarna 
bland annat For Feeling, Santino och Al Cantino återgick 
till sina ägare enligt överenskommelse. Störst tomrum läm-
nade kanske Cardento som återgick till VDL i Holland i 
augusti.

Detta nya året har förhoppningsvis också mycket att bjuda 
på - både känt och okänt. Snart är det bruksprov och vi 
hoppas på en ny generation hingstar som ska utöka vårt 
hingstprogram. Tävlas ska det göras i alla dess former med 
start i maj med unghästtävlingar i hoppning och dressyr 
och sedan fortsätter vi med både nationella och internatio-
nella tävlingar under året. Håll koll i kalendariet! 

Kursprogrammet har kommit och flera kurser är redan 
fulltecknade - det är ett enormt intresse för att komma till 
Flyinge och vidarutbilda sig och sin häst - det tycker vi är 
jätteroligt! 

I årets första Nyhetsbrev har vi som tema utbildning. Det 
är nämligen hög tid att söka till Flyinges utbildningar. Mer 
info om ansökningsförfarandet finns på www.flyinge.se
Trevlig läsning!

Avelsclinic 
Den 1 april 2007 kl 09.30-17.00

En mycket praktiskt och handfast clinic om hingstval 
och dess konsekvenser, avelsprinciper, exteriör- och 

prestationsbedömning. Syftet är att belysa olika aspekter 
av avelsarbete samt se på den senaste utvecklingen. 

• Hur vill våra tävlingsryttare inom hoppning och dressyr 
att aveln utvecklas? 

• Vilka är de nya hingstarna efter bruksprovet 2007 
och varför har de blivit godkända? 

• Vilka egenskaper besitter de olika individerna? 

Flera av Flyinges hingstar med avkommor kommer 
att visas under clinicen.

Clinicen vänder sig till dig som redan har erfarenhet 
av avelsarbete men vill få en fördjupad kunskap 
och möjlighet till diskussion i ovanstående frågor. 

Medverkande:
Karl-Henrik Heimdahl, Elisabeth Lundholm, 

Peter Eriksson, Jens Fredricson, Susanne Gielen, Birgitta Bentzer

Kurspris: 850:-

Anmäl dig på www.fl yinge.se
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forts.



06.02 Klassen om tio stycken samlas uppe i Grötrummet, en av undervisningslokalerna i utbildningshuset, för att byta om och 
försöka smörja upp morgonrösten. Det är en blandad stämning med trötta hippologer som försöker bli fi na i de inte allt för 
vackra nattlinnena.  

07.00 Vi tågar in i en fullsatt aula och framför vårt program, en blandning av skönsång och rolig dikt. Jag får bita mig i läppen 
ett antal gånger för att inte börja skratta, speciellt när Fiffi  sjunger Staffansvisan och börjar på fel melodi. Efteråt får vi frukost 
och glada kommentarer att det var det bästa luciatåget på många år!   

08.30 Jag skrittar upp till stora ridhuset på Shiraz. Shi-
raz är min skolhäst, en 6-årig valack efter Don Schufro - 
Labrador. Höstterminen är uppdelad i två tio veckors block, 
ett dressyr- och ett hoppblock. Nu är jag i dressyrblocket 
så varje onsdag rider vi för Susanne Gielen. Just i dag blev 
det lite tajt med tiden på grund av luciafi randet, annars ska 
vi vara framskrittade och lite uppvärmda till kl 08.30. Shi-
raz är en jättefi n dressyrhäst, han gick fi nalen i Falsterbo 
som 5-åring. Eftersom han inte är så gammal blir han lätt 
trött och idag känns det som en sån dag, han känns seg och 
lite ovillig, inte alls lika fi n som de senaste dagarna. Men 
jag tror att det även beror på att jag är lite seg i kroppen, då 
blir jag långsam i mina hjälper och lyckas inte göra honom 
så kvick han behöver vara för att bli riktigt lösgjord. 

10.00 Vi har en extra häst i dressyrgruppen som vi turas 
vi om att rida och sköta. Idag är det min tur att rida. Det 
är en ny häst som kom i början på veckan så det bli första 
gången jag sitter på den. Först tänkte jag rida inne men 
alla ridhusen var upptagna så det fi ck bli en tur utomhus på 
galoppbanan. O.J som hästen heter, visste precis att jag var 
ny och försökte testa mig fl era gånger genom att vägra gå 
dit jag ville, men efter lite bestämd övertalan fi ck jag min 
vilja igenom. I slutet kändes han riktigt trevlig trots blåst, 
regn och hagel.   
11.30 Nu har jag skött av mina hästar, putsat och borstat, 
så då är det dags för lunch. Jag åker hem och äter köttfärs-
sås och spagetti. Oftast är det ganska tajt med tiden så man 
hinner inte laga någon mat men jag brukar försöka vara 
ordentlig och göra matlådor. Man kan ju äta i cafeterian på 
Flyinge också, 50 kr för en lunch är ju ok pris men maten 
är inte alltid så rolig så det blir inte så ofta. 

13.00 Ekonomilektion. Idag är det lite tungt att gå och sätta 
sig på en ekonomiföreläsning, måste erkänna att det känns 

att man var uppe tidigt i morse. Men efter ett tag kommer vi igång  och diskuterar olika förslag på företag inom hästbranschen, 
vi ska nämligen göra ett projekt där vi ska starta eget företag. Jag och Fiffi  funderar över ett inackoderingsstall kombinerat med 
in- och tillridning av hästar. Så lektionen går till största del ut på att brainstorma och komma med idéer. 

15.30 Egentligen slutar vi fyra men vi fi ck gå lite tidigare idag. Det var bra för jag har lovat att ta in hästarna och fodra i stallet 
där jag har min egen häst. Om vi hjälper till med in och utsläpp drar de av lite på hyran så jag försöker hjälpa till när jag kan och 
hinner. Hästarna blev ganska glada när jag kom, tror att de är lika trötta på regnet som jag. 

17.00 – 18.00 Jag går ner till Wallenberg och tömkör min häst. När jag var i hoppblocket tömkörde vi för Bo Jenå så det känns 
som man fått in lite rutin och känsla. Jag brukar tömköra min häst en gång i veckan för att variera arbetet lite, sedan är det ju 
kul att se henne från marken också. 

19.00 Nu är jag hemma igen, funderar över vad jag ska äta. Det får bli risgrynsgröt och macka. 

19.30 Sätter mig framför datorn och rättar ett foderprojekt som ska lämnas in senast på fredag. Vi gjorde en tidsstudie i ett av 
skolstallarna där vi mätte utfodringstider och foderkostnader, räknade ut kostnader per dag , månad säsong osv. Det mesta var 
ok men det var några siffror jag hade missat som jag måste räkna ut innan det blir helt godkänt. 

21.00 Nu är jag äntligen klar med foderprojektet. Går ut och sätter mig i tv soffan och pratar med de andra i huset.

22.00 Dagen har nått sitt slut, släcker sänglampan och somnar inom kort….god natt!  

Josefi n och O.J



Daytona

HINGSTNYTT

Wetano 933
Den 28 december lämnade den 11-årige dressyrhingsten 
Wetano Flyinge. Wetano kom till Flyinge fyra år gammal 
och har utbildats och tävlats av Susanne Gielen från lätt 
dressyr till Grand Prix-nivå.  Han har sin nya hemvist hos 
den kände dressyrryttaren och hästhandlaren Hasse Hoff-
man på Jylland. 

First Junior
Onsdagen den 3 januari hämtades hingsten First Junior på 
Flyinge av en representant för ägarna Team Nijhoj. First Ju-
nior skall premieras i Belgien den 19-21 januari och skulle 
därför prepareras för att göra en bra test. Han återkommer 
till Flyinge den 23 januari för att tränas av Susanne och för-
hoppningsvis göra ett bra bruksprov på Flyinge den 10-18 
februari. 

Quite Easy 958
Den 8-10 januari höll Holsteiner Verband premiering i 
Elmshorn. Quite Easy var anmäld och testades i olika mo-
ment under tre dagar. Quite Easy var i toppform och Peter 
Eriksson visade honom på bästa möjliga sätt. Det var med 
en suck av lättnad vi fi ck höra det vackra tyska ordet ”Ge-
kört”. Kvällen före premieringen besökte vi Quite Easys 
uppfödare Fam. Harm Thormählen, där vi bl.a. fi ck se QE´s 
mor, den 20-åriga Birthe och hans mormor 27-åriga U-Ca-
pitola (helsyster till Capitol), båda dräktiga! 

Vid besöket i Elmshorn träffade vi också Akriboris uppfö-
dare Gerd Kuest och många andra kända holsteinerperson-
ligheter. 

Bruksprov på Flyinge den 10-18 februari.
Den 10 januari var det sista anmälningsdag till brukspro-
vet. Nedanstående 11 hingstar är anmälda från Flyinge: 

Födda 2004
Balzac e. L´Acteur – Pascal 
Crepello e. Contender – Landgraf

Födda 2003
Wishful e. Cardento – Mr Blue
Cornell  e. Cornet Obolensky-Dinard L
First Junior e. Fürst Heinrich - Landadel 

Födda 2002
Schwarz Gold e. Stakkato – Julio Mariner xx 
Easy Boy e. Quite Easy – Cardento

Prestationshingstar
Daytona f. 03 e. Don Primero – Belfalas xx
Alligator Fontaine f. 88 e. Noren – Dark Tiger xx
Jaguar Mail f. 97 e. Hand in Glove xx – Laudanum xx
Roven xx f. 90 e. Lefty - Pretencioso

Birgitta Bentzer

Tel 046-649 30
www.flyinge.se   hastkliniken@flyinge.se

FLYINGE HÄSTKLINIK

Kvällsöppet
Digital röntgen



RAPPORT FRÅN KY- MOT UNGHÄSTUTBILDARE

- FÖRSTA TERMINEN
AV Caroline Odqvist, kursansvarig 

Den 1 september kom 21stycken KY-studeranden (KY-
står för Kvalificerad Yrkesutbildning) till Flyinge för att 
genomgå den ettåriga kursen som ska ge dem grundläg-
gande kunskaper och färdigheter för att kunna arbeta 
som unghästutbildare. Vi har varit noga med att poängtera 
för de studerande redan från början att detta är en av pus-
selbitarna för att bli en skicklig unghästutbildare men att det 
sedan krävs åtskilliga år av praktiskt arbete för att inhämta 
än mer kunskaper och framför allt erfarenheter.

Blockindelning
Kursen började med ett gemensamt block om sju veckor, för-
lagt på Flyinge. Under denna tid red de studerande en häst om 
dagen i varierande ålderskategorier från 3-6 år. De som inte 
red följde undervisningen från marken för att utveckla sitt 
öga för unga hästar. Undervisning i ridlära, hästens vård och 
skötsel samt ekonomi kom också in under denna period som 
var tänkt att ge grundläggande kunskaper om hästar och rid-
ning innan de studerande fördjupade sig inom dessa ämnen. 
 
Lärande i arbete - ett hårt arbete
I oktober började hälften av gruppen LIA A - Lärande I 
Arbete - och avser att ge de studerande möjlighet att rida 
unghästar, praktisera sina kunskaper och färdigheter i sa-
deltämjning och bedömning av unga hästar samt få kunska-
per om utfodring och vård av unga hästar. Dessutom syftar 
kursen till att ge de studerande kunskaper om näringen och 
hur man arbetar på ett riktigt sätt vad gäller miljö, säkerhet  
och ergonomi. Många duktiga och väl etablerade unghäst-
utbildare har ställt sig positiva till att ta emot de studerande 
till sina anläggningar och sätta dem i de rutiner och utbild-
ningsfilosofi som gäller just där. 

Min uppfattning är att det har varit ett positivt ömsesidigt 
utbyte för såväl studeranden som praktikvärdar och flerta-
let praktikvärdar kommer att ha studeranden hos sig under 
LIA-perioder ända fram till maj nästa år! Under LIA A har 
de flesta studeranden fått rida mycket olika typer av häs-
tar med varierande kön, ålder och temperament, både med 
handledning och mer individuellt. Detta samspel verkar 
fungera bra och ge de studerande utrymme för att inhämta 
mer kunskaper samtidigt som de får möjlighet att reflektera 
och praktisera på egen hand.

Chock för halva gruppen
De nio studeranden som blev kvar på Flyinge under samma 
tidsperiod fick en liten chock veckan efter att halva gruppen 
åkt och deras dagar blev allt mer intensiva. Fem inridnings-
hästar och tre ridna unghästar anlände från privata ägare. 
De studerande delade på hästarna för inridning så att de kan 
vara varandra behjälpliga under utbildningen av dessa samt 
att de ridit två unghästar vardera, en äldre och en yngre. Det-
ta varvat med teori och häst- och stallskötsel har skapat ett 
relativt välfyllt schema som krävt att de studerande måste 
planera och disponera sin tid på ett effektivt sätt, vilket lett 
till god organisation bland de studerande.

Hästarna har lärt sig att lyssna
Dagarna har varit uppdelade på förmiddags- och eftermid-
dagspass vad gäller undervisning. Och de studerande har ri-
dit dressyr, viss terrängridning och hoppning. Dessutom har 
de studerande hunnit med att tömköra och löshoppa unghäs-
tar. Några avfallningar har skett men inget med allvarliga 
följder. Likaså har det varit några fall med kolik hos några 
hästar med även detta har avlöpt väl. Den ombyggnation 
av några spiltor till boxar ser vi fram emot då detta skulle 
underlätta uppstallningen av dessa unga individer. Å andra 
sidan lär sig hästarna att lyssna mycket på skötaren när de 
står i spilta och får lära sig att flytta på sig på kommando vid 
mockning och skötsel.

Några av de studerande vid KY 
samlade utanför stallet.

forts.



Både ekonomi och gödselhantering
På den teoretiska sidan har fokus legat på grundläggande 
kunskaper i företagsekonomi och hästens foder och diges-
tion. De har även haft lektioner, teoretiskt och praktiskt, i 
anatomi, palpation, exteriörbedömning och hästbesiktningar 
med veterinär genomgång av hästarnas hälsa. Även skötsel 
av stallar och ytterområden har varit dagliga göromål. De 
studerande har fått möjlighet att vara med och praktiskt öva 
sig på att köra traktor och använda sig av denna vid skötsel 
av gödsel- och halmhantering samt banskötsel. 

Fina omdöme åt utbildningen
Efter blockbytet i december fi ck den nya ”Flyingegruppen” 
precis som föregående grupp två unghästar vardera att rida 
och en grupp med nya inridningshästar, en ända från Sunds-
vall! De unghästar som blivit inridna och varit på grundut-
bildning under det första blocket har åkt hem till sina ägare 
som har varit mycket positiva och gett fi na omdömen åt ut-
bildningen!

Fakta om Flyinges utbildningar
Hippologigymnasiet 
Är ett specialutformat gymnasieprogram med 
hästhållning och naturvetenskap. Här går 
elever som siktar på vidare studier inom uni-
versitet och högskola efter avslutat gymnasie-
program. Kanske är målet veterinär, hippolog 
eller agronom.

Hippologprogrammet
En unik utbildning på högskolenivå. Efter 
genomgånget program kan man arbeta som 
stallchef, ridlärare eller inom trav och galopp. 
Sveriges främsta ridlärare, tränare och exper-
ter inom veterinärmedicin, utfodring medver-
kar i undervisningen.

KY-unghästutbildare
En yrkesinriktad påbyggnadsutbildning som 
inriktar sig helt på konsten att utbilda unga 
hästar från sadeltämjning till färdig sporthäst. 
Utbildningen innehåller utbildning på Flyinge 
i ridning, sadeltämjning, hästkunskap och 
företagande. Delar av utbildningen är förlagd 
till praktikplatser. 

Ehrengranatakademin
Talangfulla ryttare och kuskar kan ansöka om 
stipendie för att under handledning av Fly-
inges ryttarprofi ler utveckla sin ridning. För att 
antas som akademistipendiat krävs att man 
tävlar på nationell nivå och har ambition att 
fortsätta ett yrkesliv inom hästnäringen.

forts.

Norra unghäststallet, byggt 1833.

Norra kommenderingsstallet (Peter 
Eriksson stall) byggt 1904.  

TILLBAKABLICKEN
Den här bilden måste vara taget i början av 1900-talet. Man 
ser norra gaveln på Peter Erikssons hoppstall och en bit av 
Norra unghäststallet som idag är putsat. Där korsvirkesgår-
den låg ligger idag Hästkliniken. 



FLYINGES KALENDARIUM 2007
31 januari, Pay’n Jump 

10-18 februari, Bruksprov hingstar
7 mars, Pay’n Jump

14 & 17 mars, Hingstvisning, Flyinge
17 mars, Kürning (körtävling)

21 mars Hingstturné - Jönköping
9-10 mars, Dressyrkurs

24 mars, Stoet inför betäckning och fölning, semina-
rium

27 mars, Flyinge on the road, Grevagården
28 mars, Flyinge on the road, Örebro Fältrittklubb

29 mars, Flyinge on the road, Laholm
1 april, Avelsclinic
4 april, Pay’n Jump

12 april Hingstturné - Strömsholm
13 april, Hingstturné - Botkyrka

14 april, Stoet inför betäckning och fölning, semina-
rium

14-15 april, Förberedelse inför 3-årstest, kurs
18 april, Sitsclinic

11-12 maj, Tömkörningskurs med egen häst/ponny
25 maj, Fälttävlan, Pay’n Jump

 2 juni, Körtävling
25-26 juni, Hoppkurs

29 juni - 1 juli, Körtävling
13-17 augusti, Rid på Flyinges skolhästar! Sommar-

kurs
13-17 augusti, Körkurs, nybörjare

17-19 augusti, Nationella hopptävlingar
27 augusti, Skolstart, samtliga utbildningar

28-30 september, Flyinge International Dressage 
Show 

10-11 november, Flyingedagarna
6-9 december, Grand Prix hoppning & Julmarknad 

www.fl yinge.se

”FLYINGE ON THE ROAD”
- GRUNDRIDNING NYCKEL TILL FRAMGÅNG 
Under mars 2007 åker Jens Fredricson och Henrik Ankar-
crona på turné för att visa och berätta hur man med bra 
grundridning förbereder hästen mot internationell sport. 

Ryttarna kommer att ha egna hästar i varierande ålder med 
sig under turnén. Clinicen är en utveckling av Flyinges 
unghästmodell och den turné som gjordes under 2005 och 
2004. 

Jens Fredricson
Spetsryttare i landslaget, A-tränare och unghäst-ansvarig på 
Flyinge. Han är även en av iniativtagarna till Flyingemodel-
len som är ett tydligt system för den unga hästens utveckling 
och utbildning.

Henrik Ankarcrona
Internationell hoppryttare, beridare av hopphästar på Fly-
inge. 

Grevagården, 27 mars kl 18.00
Örebro Fältrittklubb, 28 mars kl 18.00
Laholms Ryttarförening, 29 mars kl 18.00

Pris 100 kr. Biljetter säljs i entrén (ej förköp).
Barn under 7 år går gratis i vuxens sällskap.
Clinicen varar i ca 2,5 timme inkl paus.

HINGSTVISNING

I år blir det två hingstvisningar på Flyinge - den 14 mars 
kl 19.00 & den 17 mars kl 15.00. Det är samma visning båda 
dagarna. Efter visningen är det som vanligt öppet i stallar 
och möjlighet att bekanta sig lite närmare med hingstarna 
och prata med ryttarna. 

Hingstturnén åker till Jönköping den 21 mars, 
Strömsholm den 12 april och Botkyrka den 13 april. 
Visningarna är alla kl 19.00.

Entré är 50 kr.  



ELEV PÅ HIPPOLOGIGYMNASIET, FLYINGE
Av Kia Andersson, kursansvarig 

På Hippologigymnasiet är det intensiv tankeverksamhet just 
nu. Det är nämligen valtider. Årskurs I och II har viktiga 
beslut att fatta vad gäller sin framtid och sina studier medan 
årskurs III börjar närmar sig den tid på året där val av hår-
uppsättning och färg på balklänningen blir allt viktigare. 

Det gäller att bestämma sig
Vad har då våra elever i Årskurs I att fundera på? Jo, 
framför allt om de vill inrikta sig på naturvetenskap eller 
hästhållning. – Vill jag ha mer matte, kemi och fysik eller 
vill jag lära mig mer om att arbeta med hästar? Väljer de 
hästhållning blir det mer tid mer ridning eller körning, mer 
tid med unghästar och mer tid till att lära sig det som krävs 
för att komma ut i ett arbetsliv med häst. De skall också 
fundera på om de vill läsa specialidrott och få mer tid till 
att träna med sin egen häst eller om de vill läsa pedago-
giskt ledarskap och utveckla sin förmåga att leda andra. 

Att gå i ettan
Felicia Asklund går i årskurs I. Hon tycker att skolgången 
känns bättre än vad hon hade tänkt sig och allra bäst är in-
ternatet. Att man får lära känna många nya människor och 
har många att umgås med. Körning är också något Felicia 
gillar. Man lär sig något nytt. Vad gäller ridningen så är 
det lektioner på skolan som gäller men många i klassen är 
också med och sköter och rider hästar i stallen runt om i 
Flyinge, så kvällarna är fulla av både läxor, kompisar och 
hästar. 

Att gå i tvåan
I årskurs II är det dags att bestämma sig för om man vill 
ägna mer tid åt körning eller ridning under årskurs III. De 
som vill ha körning jobbar med Fredrik Persson får vara 
med och jobba med inkörning och förutom att köra enbet 
även känna på parkörning och, om tillfälle fi nns, fyrspann. 
I ridningen blir det mer av både hoppning och dressyr med 
Bo Jenå och Ann-Catrin Carlsson. Det är lockande och man 
vill ha mer av allt, så hur gör man när man bestämmer sig? 

Karin Ljungström i årskurs II vill välja ridning. Hon har un-
der hela tiden sett fram emot det hägrande målet i årskurs 
tre. Att få rida sin egen häst på lektionerna och få rida för 
riktigt duktiga tränare som Bo och Ann-Catrin. Men även 
körning lockar, speciellt nu när man får köra par. Karin 
säger att det är en häftig känsla att sitta bakom två hästar. 
Dessutom tycker hon att det är bra för ridningen -Man får 
bättre kontroll på sina händer och kan inte fuska till det. 

Att gå i trean
Hur ser man då på sin gymnasietid på Flyinge när det börjar 
närma sig slutet? Veronica, Emma, Lina och Caroline i års-
kurs III är alla eniga: Det är mycket just nu. Studentmössor, 
balklänningar och betyg. Och så den stora frågan –vad gör 
vi sen? Lina och Caroline skall utomlands och jobba. Vero-
nica vill läsa till veterinär, kanske i Danmark och Emma har 
inte riktigt bestämt sig ännu. Många dörrar som står öppna 
och inbjudande. Det är ett positivt och väl sammansvetsat 
gäng som snart står färdiga att kliva ut i livet för att jobba 
och plugga. 

Som ni förstår är det intensivt att läsa på Hippologigymna-
siet. Och spännande, lärorikt och otroligt roligt. Vänner och 
minnen för livet skapas här på Flyinge genom en skolgång 
som genomsyras av traditioner och doftar häst. 

För synpunkter på och idéer till Nyhetsbrevet:
Telefon: 046-649 41

E-post: asa.hansson@fl yinge.se

För att prenumerera på Nyhetsbrevet >>
För att avsluta prenumerationen >>

Flyinge AB, Kungsgården, 240 32 Flyinge
www.fl yinge.se

PAY’N JUMP
Under våren blir det som vanligt Pay’n Jump på Flyinge 
Kungsgård med bra bana, byggda tävlingshinder och sepa-
rat framhoppning. Missa inte att komma och träna din häst 
inför hoppsäsongen!

Fastställda datum är: 31 januari, 7 mars, 4 april

Läs mer på www.fl yinge.se


